発議案第７号

上越市議会議員定数条例の一部改正について

上越市議会議員定数条例の一部を改正する条例を次のように制定する。

平成２１年９月２５日提出

提出者 上越市議会議員 滝 沢 逸 男

賛成者    同    中 川 幹 太

同     同    林   辰 雄

同     同    笹 川 栄 一

同     同    飯 塚 義 隆

同     同    江 口 修 一

同     同    田 中 吉 男

同     同    杉 田 勝 典

同     同    永 島 義 雄

同     同    小 林 克 美

同     同    近 藤 彰 治

同     同    水 澤 弘 行

上越市議会議員定数条例の一部を改正する条例

上越市議会議員定数条例（平成１４年上越市条例第５７号）の一部を次のように改正する。

本則中「３０人」を「３２人」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行し、改正後の上越市議会議員定数条例の規定は、この条例

の施行の日以後初めてその期日を告示される一般選挙から適用する。